
NUMERO TAVOLA SCALA

IMPIANTO

CONTROLLO

REVISIONE

CREATO

DISEGNATORE N° DISEGNO/FILEDATA

Remna Srl
Sviluppo impianti di produzione energia da fonte
rinnovabile
Via De Amicis 26, 20123 Milano (MI)
Partita IVA e Cod Fiscale 07405480968

Committente:
Idroelettrica Ufita S.r.l.
Via de Amicis 26
20123 Milano (MI)
PI-CF: 01657170435
Pec: ufita@pec.it

Edificio Centrale

Dettagli recinzioni area circostante cabina Enel

Impianto idroelettrico del Fiume Ufita

3.4 UFT-TAV3.4VARIA

FO
RM

AT
O 

A1
 8

41
x5

94

Edificio centrale - Prospetti - Scala 1:100

Cancello in metallo
dipinto di verde

Dettaglio cancello - Scala 1:20

Sostegno cancello
in cemento

Edificio centrale - Prospetti - Scala 1:100

Palificata doppia

Briglia a monte


